
 
Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 

predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 14. svibnja 2004. godine, donijela 
je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 

ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 
SUBOTICA, U PROŠIRENOM SASTAVU 

 
I 

 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaju članovi i zamjenici 
članova Općinske izborne komisije Općine 
Subotica, u proširenom sastavu, sljedeće osobe: 
 

- predstavnici podnositelja prijedloga 
kandidata SOCIJALISTIČKA 
NARODNA STRANKA: 
 
Đorđo Kuzmić, Subotica, Savska 4., član 

 
Milan Đaković, Subotica, Banijska 53., 
zamjenik člana. 

 
II 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-3 
U Subotici, 14. svibnja 2004. godine 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
PREDSJEDNICA  
Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica s.r. 

 
Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 

predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 18. svibnja 2004. godine, donijela 
je 
 

 
 
 
 

BROJ: 17                     GODINA: XL                     DANA: 18. svibnja 2004.                    CIJENA: 55,00 



Stranica 2 – Broj 17                  Službeni list Općine Subotica                            18. svibanj 2004. 

 
R J E Š E N J E 

O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 
ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 

OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 
SUBOTICA, 

U PROŠIRENOM SASTAVU 
 

I 
 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaju članovi i zamjenici 
članova Općinske izborne komisije Općine 
Subotica, u proširenom sastavu, sljedeće osobe: 
 

- predstavnici podnositelja prijedloga 
kandidata SOCIJALISTIČKA PARTIJA 
SRBIJE: 
 
Milutin Kosanović, Bajmok, JNA br.1, 
član 
Petar Stajić, Subotica, Kumičićeva 15/2., 
zamjenik člana. 

 
II 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-4 
U Subotici, 18. svibnja 2004. godine 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
PREDSJEDNICA  
Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica s.r. 

 
 Na temelju članka 22. i 23. Odluke o 
izvršnom odboru («Službeni list općine Subotica» 
broj 1/92.. 45/2000) Izvršni odbor na sjednici 
održanoj 7. svibnja 2004. godine donio je 
 

R J E Š E NJ E 
O FORMIRANJU RADNE SKUPINE ZA 

IZRADU PROJEKTA «RAZVOJ AGRARA U 
SUBOTICI» 

 
Članak 1. 

 
Formira se radna skupina u sljedećem sastavu: 
 
1. Ostrogonac Mirko predsjednik 
2. Seker  Matilda član 
3. Radak Milan  član 
4. Bojanić Nada  član 
5. Kis Árpád  član 
6. Anišić Josip  član 

7. Kujundžić Pavle član 
8. Puha Gábor   član 
9. Bede Kalman  član 
10. Pavićević Simonida član 
 

Članak 2. 
 

Zadaća Radne skupine je izrada Projekta 
«Razvoj agrara u Subotici» i utvrđivanje kriterija 
za realizaciju sredstava »Razvojni projekti u 
poljoprivredi - Agrarni Proračun» predviđeno 
Odlukom o Proračunu Skupštine općine Subotica 
za 2004.godinu («Službeni list S.O. Subotica br. 
11/2004). 

Radna skupina je u obvezi da zadaću iz 
prethodnog stavka realizira do 31. svibnja 2004. 
godine i isti proslijedi Izvršnom odboru na 
usvajanje. 

 
Članak 3. 

 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–021-19/2004 
Dana: 07. 05. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 Na temelju članka 7. stavka 2. Odluke o 
mjerilima za ugovaranje visine zakupnine i 
naknade za uređenje građevinskog zemljišta 
(«Službeni list općine Subotica» broj 45a/03) i 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica» 
broj 21/92, 7/93 i 5/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica na svojoj 73. sjednici 
održanoj dana 23. travnja 2004. godine donio je 
sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 
 
I Utvrđuje se koeficijent korekcije naknade 
za pripremu i uređenje građevinskog zemljišta iz 
članka 6. Odluke o mjerilima za ugovaranje visine 
zakupnine i naknade za uređenje građevinskog 
zemljišta, na zemljišnoj parceli broj 14782/7 K.O. 
Novi Grad, u površini 18-93 kvm za izgradnju 
auto-punionice tehničkim plinom i stanice za 
opskrbu tehničkim plinom i to:  
 



18. svibanj 2004.                       Službeni list Općine  Subotica                       Broj 17 – Stranica 3 
- za dio zemljišne parcele u površini 

04-45 kvm, na kojoj će se graditi 
auto-punionica u visini 2,50,  

 
- za dio zemljišne parcele u površini 

14-48 kvm, na kojoj će se graditi 
stanica za opskrbu tehničkim plinom 
u visini 1,20. 

 
II Fond za izgradnju općine Subotica izvršit 
će obračun naknade za pripremu i uređenje 
građevinskog zemljišta Investitoru «KryoGas» 
d.o.o. Poduzeće za inženjering i proizvodnju 
tehničkih plinova Beograd, u skladu sa stavkom I 
ovog Rješenja.  
 
III Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–418-2/2004 
Dana: 23. 04. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 Na temelju članka 8. Rješenja o načinu i 
uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 10/97, 9/99 
i 29/2001) i članka 2. stavka 1. točke 1. i članka  
22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 77. sjednici 
održanoj dana 18. svibnja 2004. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA 

JAVNE POVRŠINE PUTEM NEPOSREDNE 
POGODBE 

 
I 
 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici, na parceli broj 10705 K.O. Tavankut u 
površini od 7 kvm, u blizini Salaša 1481, putem 
neposredne pogodbe na neodređeno vrijeme, 
Budanović Marku iz Gornjeg Tavankuta br.1481,  
radi obavljanja trgovine na malo trafičkom robom, 
odnosno prodajom novina i duhana. 
 
 
 

II 
 

 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 
točke I ovog rješenja u iznosu od 28 000 dinara. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke I dispozitiva ovog rješenja, 
najkasnije u roku od 30 dana od donošenja ovog 
rješenja. 
 Korisnik javne površine je u obvezi 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-216/2004 
Dana: 18. 05. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
Na temelju članka 2. stavka 1. točke 21. 

Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica  (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000) i  članka 18.  
Odluke o organizaciji ustanove «Zoološki vrt 
Palić – Állatkert Palics” (“Službeni list općine 
Subotica”, broj 15/95, 5/2000, 24/2001 I 
11/2004), Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica, na 77. sjednici održanoj dana 18. 
svibnja 2004. godine, donio je  

 
R J E Š E N J E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENE 
I DOPUNE STATUTA USTANOVE 

ZOOLOŠKI VRT PALIĆ –ÁLLATKERT 
PALICS 

 
I 

 
 Daje se suglasnost na Izmjene i dopune 
Statuta Ustanove Zoološki vrt Palić - Állatkert 
Palics.  
 
 
 



Stranica 4 – Broj 17                  Službeni list Općine Subotica                            18. svibanj 2004. 

II 

 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
 
 
 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–110-5/2004 
Dana: 18. 05. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I  

ZAMJENICI ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA U  
PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-3 ...........................................................1 

2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I  
ZAMJENICI ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA U  
PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-4 ...........................................................2 

3. RJEŠENJE O FORMIRANJU RADNE SKUPINE ZA IZRADU PROJEKTA  
«RAZVOJ AGRARA U SUBOTICI» ....................................................................................2 

4. RJEŠENJE ZA UTVRĐIVANJE KOEFICIJENTA KOREKCIJE NAKNADE  
ZA PRIPREMU I UREĐENJE GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA .......................................2 

5. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE  
PUTEM NEPOSREDNE POGODBE.....................................................................................3 

6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENE I DOPUNE  
STATUTA USTANOVE ZOOLOŠKI VRT PALIĆ – ÁLLATKERT PALICS....................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
  


